

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 43747-2013 z dnia 22.03.2013

**URZĄD MIEJSKI w PRUDNIKU**  
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3  
tel. (077) 4066200-202  
fax. (077) 4066228

## Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Prudnik, dnia 27 marca 2013 r.

ZP-I.271.8.2013

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: Zakup energii elektrycznej na potrzeby zasilania oświetlenia ulicznego, obiektów gminy Prudnik  
oraz jednostek organizacyjnych gminy.

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.:  
Zakup energii elektrycznej na potrzeby zasilania oświetlenia ulicznego, obiektów gminy Prudnik oraz  
jednostek organizacyjnych gminy, Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r.  
Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień oraz wprowadza następujące zmiany do treści  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### 1. Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury  
zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Exel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony  
Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla  
każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

### Odpowiedź

Zamawiający przekaże Wykonawcy przed zawarciem umowy niezbędne dane do przeprowadzenia  
procedury zmiany Sprzedawcy w wersji elektronicznej.

### 2. Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują  
się punkty poboru energii elektrycznej?

### Odpowiedź

Wszystkie punkty poboru energii elektrycznej znajdują się na terenie Operatora Systemu  
Dystrybucyjnego – TAURON Dystrybucja S.A.

### 3. Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 5 ust. 3 Projektu Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 6 do SIWZ na  
zapis o treści: „Ceny wg których rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostaną niezmiennie  
przez cały czas obowiązywania umowy, za wyjątkiem ustawowej zmiany podatku VAT oraz podatku  
akcyzowego.”

### Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisu § 5 ust. 3 projektu umowy.

### 4. Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 3 projektu Umowy, na zapis o treści: „3. Należności  
wynikające z faktur będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury przez Sprzedawcę.

Sprzedawca zobowiązuje się do dostarczenia Odbiorcy faktury w ciągu 7 dni od jej wystawienia. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Sprzedawcy”.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zmienia zapisu § 6 ust. 3 projektu umowy.

**5. Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany §6 pkt. 3 projektu umowy z obecnej formy tj. „Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Odbiorcy” na następującą:  
Zapłata następuje z chwilą wpływu środków na konto Sprzedawcy (Wykonawcy)?

Uzasadnienie: Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tą reguluje także art. 19 ust.13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.)

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu § 6 ust. 3 projektu umowy.

**6. Pytanie 6**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Uzasadnienie: W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi, rozwiązanie takich kontraktów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający do dnia 31.12.2013 r. będzie korzystał z ofert promocyjnych dla punktów poboru energii elektrycznej określonych w poz. 107-124 załącznika nr 7 do siwz. Sprzedaż energii elektrycznej w zakresie przedmiotowej umowy dla punktów poboru energii elektrycznej określonych w poz. 107-124 załącznika nr 7 do siwz rozpocznie się z dniem 01.01.2014 r. Na pozostałe punkty poboru energii elektrycznej Zamawiający nie posiada zawartych umów z promocjami cenowymi lub lojalizacyjnymi. Informacje te zawiera siwz.

**7. Pytanie 7**

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający prześle przed podpisaniem umowy niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dokumenty t.j.:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Powyższe dokumenty muszą dotyczyć wszystkich jednostek organizacyjnych objętych zamówieniem.

**Odpowiedź**

Zamawiający prześle Wykonawcy przed zawarciem umowy niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy.

**8. Pytanie 8**

Zamawiający w rozdz. III pkt 4 SIWZ informuję, iż prześle Wykonawcy przed podpisaniem umowy niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dane (w wersji elektronicznej).

Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru – (miejsce, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod FPP

- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

Powyższe dane muszą obejmować wszystkie jednostki organizacyjne objęte przedmiotowym zamówieniem. Czy Zamawiający potwierdza posiadanie i przekazanie w/w danych dla każdego punktu poboru energii?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający przekaże Wykonawcy przed zawarciem umowy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy w wersji elektronicznej.

**9. Pytanie 9**

Zamawiający w pkt 2.3 istotnych dla stron postanowień pisze „Przewiduje się zmiany postanowień umowy, jeżeli zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego ...”

Wykonawca wnosi o sprecyzowanie rodzaju w/w zmian bądź usunięcie powyższe zapisu.

**Odpowiedź**

Zamawiający w Rozdziale XX pkt. 2.3) siwz sprecyzował możliwość zmiany postanowień zawartej umowy i nie zmienia tych zapisów.

**10. Pytanie 10**

Zamawiający w § 1 pkt 2b definiuje Umowę Dystrybucyjną, czy w miejsce wspomnianej definicji może wprowadzić pojęcie Generalnej Umowy Dystrybucyjnej?

Współpracę pomiędzy Wykonawcą a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego reguluje Generalna Umowa Dystrybucyjna.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zmienia zapisu § 1 pkt 2b projektu umowy.

**11. Pytanie 11**

Zamawiający w §5 pkt. 3 wskazuje, iż: „Ceny jednostkowe określone w ust. 1 nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy”.

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:

„Ceny jednostkowe określone w ust. 1 nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy za wyjątkiem sytuacji, w której nastąpi ustawowa zmiana stawki podatku VAT, stawki podatku akcyzowego oraz w przypadku zmian przepisów prawa powszechnie obowiązującego mających wpływ na realizację umowy.”

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zmienia zapisu § 5 ust. 3 projektu umowy

**12. Pytanie 12**

Zamawiający w § 7 pkt. 4 dopuszcza możliwość sprzedaży energii elektrycznej dla nowego punktu poboru nieobjętego umową. Taka modyfikacja możliwa jest jedynie w ramach grup taryfowych w zakresie których realizowana jest umowa.

**Odpowiedź**

Sprzedaż energii elektrycznej dla nowych punktów poboru będzie odbywała się w ramach grup taryfowych w zakresie których realizowana będzie umowa.

**13. Pytanie 13**

Zamawiający w §8 pkt. 3 pisze : „Sprzedawca wyraża zgodę na potrącenie kary umownej z faktury.”

Wykonawca wnosi o usunięcie w/w zapisu, a w jego miejsce wprowadzenie zapisu, stanowiącego iż kary umowne będą potrącane w oparciu o wystawione przez Zamawiającego noty obciążeniowe.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 8 ust. 3 projektu umowy.

**14. Pytanie 14**

W porównaniu podanego w pkt. III. 3 SIWZ wolumenu energii elektrycznej (w okresie dostawy) dla poszczególnych grup taryfowych i sumy szacunkowych wielkości zużycia energii (podanych w zał. 7 do SIWZ) zauważono duże niezgodności – tabela poniżej.

	wartości podane przez Zamawiającego [kWh]	wartości wynikające z wyliczeń na podstawie zał. nr 7 [kWh]
<b>C12b dzienna</b>	316 000,00	507 760,00
<b>C12b nocnej</b>	658 000,00	955 000,00
<b>C11 całodobowo</b>	111 000,00	155 471,50
<b>C21 całodobowo</b>	223 000,00	196 000,00
<b>C12a szczytowa</b>	15 000,00	15 023,50
<b>C12a pozaszczytowa</b>	13 000,00	18 644,50
	<b>1 336 000,00</b>	<b>1 847 899,50</b>

Wykonawca wnosi o sprawdzenie w/w danych i doprowadzenie do zgodności przedmiotu zamówienia, który stanowi dostawa określonego wolumenu energii do rzeczywistego zapotrzebowania i zużycia energii elektrycznej.

**Odpowiedź**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę**. Załącznik nr 7 do siwz - aktualne zestawienie punktów poboru energii elektrycznej, przekazuje się w załączeniu do niniejszego pisma.

**15. Pytanie 15**

Zamawiający w § 5 ust. 3 pisze: „ Sprzedawca zobowiązuje się do dostarczenia Odbiorcy faktury w ciągu 7 dni od jej wystawienia”. Wykonawca wnosi o usunięcie w/w zapisu bądź wydłużenie terminu dostarczenia Odbiorcy faktury (oryginału) do 14 dni. Powyższe wynika z utrudnień mogących stanąć na przeszkodzie terminowego dostarczenia faktury na które Zamawiający nie będzie miał wpływu, np. zakłócenia w funkcjonowaniu usług pocztowych, święta, „długie weekendy” itp. Jednocześnie Wykonawca informuje, iż istnieje możliwość przesłania Zamawiającemu drogą elektroniczną skanu faktury natychmiast po jej wystawieniu.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie zmienia zapisu w § 6 ust. 3 projektu umowy.

**16. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W rozdziale XII punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem usług pocztowych na adres:

Urząd Miejski w Prudniku  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik ,  
sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie **12:00** w dniu **3 kwietnia 2013 r**”.

**17. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.**

W rozdziale XII punkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **3 kwietnia 2013 r. o godz. 12.30** w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116”.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**BURMISTRZ**  
mgr inż. Franciszek Fejdych